¶ Cœlestibus pasti delitiis, quæsumus Domine, vt eadem semper  
(quæ veraciter viuamu-) appetamus. Per Dominum nostrum.

Dominica in Septuagesima.

Oratio.

Preces populitui, quæsumus Domine, clementer exaudi, vt qui  
iustè pro peccatis nostris affligimur, pro tui nominis gloria  
misericorditer liberemur. Per Dominum. Sacra.

¶ Muneribus nostris, quæsumus Dñe, precibusq; susceptis, & coe-  
lestibus nos munda mysteriis: & clementer exaudi. Per. Postcom.

¶ Fideles tui Deus per dona firmiter: vt eadem & percipiendo re-  
quirant, & querendo sine fine percipient. Per Dominum.

Dominica in LX.

Oratio.

Deus, qui conspicis, quia ex nulla nostra actione confidimus:  
concede propitius, vt contra aduersa omnia Doctoris gen-  
tium protectione muniamur. Per dominum. Sacra.

¶ Oblatum tibi Domine sacrificium viuifecit nos semper, & mu-  
nian. Per dominum nostrum. &c. Postcomm.

¶ Suplices te rogam⁹ oīpotēs deus, vt quos tuis reficiis sacramē-  
tis, tibi etiā placitis moribus dignāter deseruire cōcedas. Per dñm.

Dominica in quinquagesima.

Oratio.

Preces nostras, quæsumus Domine, clementer exaudi, atq; à  
peccatorum vinculis absolutos, ab omni nos aduersitate cu-  
stodi. Per dominum. Sacra.

¶ Hæc hostia, Domine quæsumus, emundet nostra delicta: & ad  
sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesq; san-  
ctificet. Per dominum. Postcomm.

¶ Quæsumus omnipotens Deus: vt qui cœlestia alimenta perce-  
pimus, per hæc contra omnia aduersa muniamur. Per dominum  
nostrum Iesum Christum.

Feria quarta in capite Ieiunij,

Oratio.

Praesta

Praesta domine fidelibus tuis, vt ieiuniorum veneranda solen-  
nia & congrua pietate suscipiant: & secura deuotione percur-  
rant. Per dominum. Sacra.

¶ Fac nos, quæsumus domine, his muneribus offerendis conue-  
nienter aptari: quibus ipsius venerabilis sacramenti celebramus  
exordium. Per. Postcomm.

¶ Percepta nobis domine præbeant sacramenta subsidium: vt &  
tibi grata sint nostra ieiunia, & nobis profitant ad medelā. Per.  
Super populum. Oratio.

Inclinantes se domine maiestati tuae propitius intende: vt qui  
diuino munere sunt refecti, cœlestibus semper nutritur auxi-  
liis. Per dominum nostrum.

Feria Quinta.

Oratio.

Deus, qui culpa offenderis, pœnitentia placaris, preces popu-  
li tui supplicatis propitius respice, & flagella tuae iracundiae  
quæ pro peccatis nostris iustè meremur, auerte. per. Sacra.

¶ Sacrificiis presentibus, domine quæsumus, placatus intende, vt  
& deuotioni nostræ proficiant, & saluti. per. Postcom.

¶ Cœlestis doni benedictione percepta, supplices te deus omni-  
potens deprecamur, vt hoc idem nobis & sacramenti causa sit, &  
salutis. per dominum. Super populum. Oratio.

¶ Parce domine, parce populo tuo: vt dignis flagellationibus ca-  
stigatus, in tua miseratione respiret. per dominum nostrum.

Feria Sexta.

Oratio.

Inchoata ieiunia, quæsumus domine, benigno fauore, pseque-  
re: vt obseruantiam, quam corporaliter exhibemus, mentibus  
etiam sinceras exercere valeamus. per dominum. Sacra.

¶ Sacrificiū domine obseruatiæ Paschalis offerimus: praesta que-  
sumus: vt & tibi mentes nostras reddat acceptas: & continentia  
promptioris nobis tribuat facultatem. per. Postcom.

¶ Spiritum nobis dñe charitatis infunde, vt quos vno cœlesti pa-  
ne satiasti, tua facias pietate concordes. Per. In vnitate eiusdē.

Super populum.

Oratio.

¶ Tucre domine populum tuu, & ab omnibus peccatis clemen-  
ter emunda: quia nulla ei nocebit aduersitas, si nulla dominetur  
iniquitas. per dominum nostrum.

Sabbatho.

Oratio.

Adesto

**A**desto domine supplicationibus nostris, & concede, vt hoc solene ieiunium, quod animis corporibus q̄; curādis salubriter institutum est, deuoto seruitio celebremus. Per do. Sacra.

¶ Præpara nos, quæsumus domine, huius abstinentiæ festiuiis officiis, vt hæc sacrificia veneranda sobriis semper mentibus celebremus. Per dominum nostrum.

Postcom.

¶ Cœlestis vitæ munere vegetati, quæsumus domine, vt quod est nobis in præsenti vita mysterium, fiat aeternitatis auxilium. Per.

Super populum. Oratio.

¶ Fac nos, quæsumus domine, salutis nostræ causas, & denotis semper frequentare seruitiis, & deuotione recolere principaliter inchoatas. Per dominum nostrum.

Dominica prima in Quadragesima. Oratio.

**D**eus, qui ecclesiâ tuam annua Quadragesimali obseruatione purificas, præsta familiæ tuæ, vt quod atē obtinere abstinen- do nititur, hoc bonis operibus exequatur. Per. Sacra.

¶ Sacrificium Quadragesimalis initij solenniter immolamus, te domine deprecantes, vt cum epularū restriictiō carnaliū, à noxiis quoq; voluptatibus temperemur. Per dominum.

Postcom.

¶ Tui nos domine sacramenti libatio sancta restauret, & à vetustate purgatos, in mysteriis salutaris faciat transire consortiū. Per.

Feria Secunda. Oratio.

**C**onuerte nos Deus salutaris noster, & vt nobis ieiuniū Quadragesimale proficiat, mentes nostras coelestibus instrue disciplinis. Per dominum nostrum.

Sacra.

¶ Munera tibi domine oblata sanctifica, nosq; à peccatorum nostrorum maculis emuda. Per dñm nostrū &c.

Postcom.

¶ Salutaris tui domine munere satiati, supplices te rogamus, vt cuius lætamur gustu, renouemur effectu. Per Dominum.

Super populum. Oratio.

¶ Absolue, quæsumus domine, nostrosum vincula peccatorum, & quicquid pro eis meremur, propitius auerte. Per dominum.

Feria Tertia. Oratio.

**R**espice domine familiam tuam, & præsta, vt apud te mens nostra tuo desiderio fulgeat, que se carnis maceratiō castigat. Per dominum.

Sacra.

¶ Oblatis, quæsumus domine, placare muneribus: & à cunctis nos defende

defende periculis. Per dominum.

¶ Quæsumus omnipotens deus, vt illius salutaris capiamus esse- etum, cuius per hæc mysteria pignus accepimus. Per dñm nřm.

Super populum.

Oratio.

¶ Ascendant ad te preces nostræ, & ab ecclesiâ tua cunctam repellere nequitiam. Per dominum nostrum Iesum Christum.

Feria Quarta.

Oratio.

¶ Preces nostras, quæsumus dñe, clementer exaudi, & cōtra cuncta nobis aduersantia dexteram tuę maiestatis extende. Per.

¶ Deuotionem populi tui, quæsumus domine, benignus intende, vt, qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructū boni operis reficiantur in mente. Per dominum.

Sacra.

¶ Hostiastibi domine placationis offerimus, vt & delicta nostra miseratus absoluas, & nutantia corda tu dirigas. Per.

Postcom.

¶ Tui domine perceptione sacramenti, & à nostris mundemur occultis, & ab hostiis liberemur insidiis. Per.

Super populum.

Oratio.

¶ Mentes nostras, quæsumus domine, lumine tuæ claritatis illustra, vt videre possimus, quæ agenda sunt: & quæ recta sunt, age, re valeamus. Per domi.

Feria Quinta.

Oratio.

¶ Deuotionem populi tui, quæsumus domine, benignus intende, vt qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructū boni operis reficiantur in mente. Per dominum.

Sacra.

¶ Sacrificia, dñe quæsumus, ppitius ista nos soluent, quæ medicinalibus sunt instituta ieiuniis. Per dominum.

Postcom.

¶ Tuorū nos dñe largitate donorū, & temporalibus attolle praesi- diis, & renoua sempiternis. Per.

Super populum.

Oratio.

¶ Da quæsumus dñe populis Christianis, & quæ profitenfagno scere, & coeleste munus diligere, quod frequentant. Per domi.

Feria Sexta.

Oratio.

¶ Sto domine propitius plebi tuæ, & quæ tibi facis esse deuotā, benigno resoue miseratus auxilio. Per dñm.

Sacra.

¶ Suscipe, quæsumus dñe, munera nostræ oblata seruitutis, & tua propitius dona sanctifica. Per dominum.

Postcom.

¶ Per huius domine operationē mysterij, & vitia nostra purgen- tur, & iusta desideria compleantur. Per dominum,

Super populum.

Oratio.

Exaudi

¶ Exaudi nos misericors deus: & mentibus nostris gratiae tuæ la  
men ostende. per. Sabbatho. Oratio.

P opulum tuum domine, quæsumus, propitius respice: atq; ab  
eo flagella tuæ iracundiae clementer auerte. per dominum.

¶ Deus, qui nos in tantis periculis constitutos pro humana scis  
fragilitate non posse subsistere, da nobis salutem mentis & corpo  
ris: vt ea, q; pro peccatis nostris patimur, te adiuuante vincamus.  
per dominum nostrum Iesum Christum &c. Oratio.

¶ Protector noster aspice deus: vt qui malorum nostrorum pon  
dere premimur, percepta misericordia, libera tibi mente famule  
mur. per dominum. Oratio.

¶ Adesto, quæsumus domine, supplicationibus nostris: vt esse  
mereamur te largiente & inter prospera humiles: & inter aduer  
sa securi. per dominum. Oratio.

¶ Preces populi tui, quæsumus domine, clementer exaudi: vt qui  
iustè pro peccatis nostris affligimur, pro tui nominis gloria mis  
ericorditer liberemur. per dominum nostrum. Oratio.

¶ Deus, qui tribus pueris mitigasti flamas igniū, cõcede ppitius,  
vt nos famulos tuos nō exsurat flama vitiorum. per. Sacra.

¶ Præsentib; sacrificiis dñe ieiunia nřa sanctifica: vt quod obser  
uantia nřa propositetur extrinsecus, interius operetur. per. Postcō.

¶ Sanctificationibus tuis omnipotēs deus & vitia nostra cure  
tur, & remedia nobis æternæ, pueniant. per dñm nostrum &c.

Super populum. Oratio.

¶ Familiam tuā, quæsumus dñe, propitius illustra: vt beneplacitis  
moribus inhçrendo, cuncta, q; bona sunt, mereatur accipere. per.

Dominica Secunda. Oratio.

D eus, qui cōspicis omni nos virtute destitui, interius exteriūs  
que custodi: vt & ab oībus aduersitatibus muniamur in cor  
pore, & à prauis cogitationibus mundemur in mēte. Sacra.

¶ Sacrificiis presentibus, quæsumus domine, intēde placatus: vt  
& deuotioni nostræ proficiant, & saluti. per dñm. Postcō.

¶ Supplices te rogamus oīpotens deus, vt quos tuis reficiis sacra  
mēti, tibi etiā placitis moribus dignāter deseruire cōcedas. per.

Feria Secunda. Oratio.

P ræsta, quæsumus omnipotens deus, vt familia tua, quæ se af  
fligendo carnem ab alimentis abstinet, se cōstantio iustitiā à cul  
pa ieiunet.

pa ieiunet. Per dominū nostrum Iesum Christum. Sacra.

¶ Hæc hostia domine placationis & laudis tua nos propitiatio  
ne dignos efficiat. Per dominum nostrum. Postcōmuni.

¶ Hæc nos cōmunionio domine purget à crimine: & coelestis reme  
diij faciat esse confortes. Per dominum nostrum.

Super populum. Oratio.

¶ Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus, & quibus  
fiduciam sperandæ pietatis indulges: consuetæ misericordiæ tri  
bue benignus effectum. Per dominum nostrum &c.

Feria Tertia. Oratio

P erfice, quæsumus domine, benignus in nobis obseruantæ  
sancta subsidium: vt quæ te authore facienda cognouimus, te  
operante impleamus. Per dominum nostrum &c. Sacra.

¶ Sanctificationem tuam nobis domine his mysteriis placatus  
operare: quæ nos & à terrenis purget vitiis, & ad coelestia dona  
perducat. Per dominum nostrum Iesum Christū. Postcōmuni.

¶ Vt sacris domine reddamur digni muniberis: fac nos, quæsu  
mus, tuis semper obedire mandatis. Per dominū nostrū &c.

Super populum. Oratio.

¶ Propitiare domine supplicationib; nostris, & animarū nostra  
rum medere lagnoribus: vt remissiōe percepta, in tua semper be  
nedictione latemur. Per dominum nostrum Iesum Christum.

Feria Quarta. Oratio.

P opulum tuum domine propitius respice: & quos ab escis car  
nalibus præcipis abstinere, à noxiis quoque vitiis cessare con  
cede. Per dominum nostrū Iesum Christum &c. Sacra.

¶ Hostias domine, quas tibi offerimus, propitius respice: & per  
hæc sancta commercia vincula peccatorū nostrorū absolv. Per  
dominum nostrum Iesum Christum &c. Postcōmuni.

¶ Sumptis domine sacramentis, ad redemptionis æternæ, quæsu  
mus, proficiamus augmentum. Per dominum nostrum.

Super populum. Oratio.

¶ Deus innocētiæ restitutor & amator: dirige ad te tuorū corda  
feruorum, vt Spiritus tui feruore concepto, & in fide inueniātur  
stabiles, & in opere efficaces. per dominum. In unitate.

Feria Quinta. Oratio.

P ræsta nobis dñe, quæsumus, auxilium gratiæ tuæ: vt ieiunis  
&

& orationibus conuenienter intenti, liberemur ab hostibus mentis & corporis, per dominum.

Sacra.

¶ Præsenti sacrificio nomini tuo nos domine ieiunia dicata sanctificent: ut quod obseruantia nostra profitetur exterius, interius operetur effectus, per dominum nostrum.

Postcommunio.

¶ Gratia tua nos, quæsumus domine, non derelinquit: quæ & faciat nos deditos faciat seruituti, & tuam nobis opem semper acquirat, per dominum nostrum Iesum Christum.

Super populum.

Oratio.

¶ Adesto domine famulis tuis, & perpetuam benignitatem largire poscentibus: ut his (qui te authore & gubernatore gloriant) & congregata restaures, & restaurata conferues, per dominum.

Feria Sexta.

Oratio.

D A quæsumus omnipotens deus: vt sacro nos purificante ieiunio, sinceras mentibus ad sancta ventura facias peruenire, per dominum.

Sacra.

¶ Hæc in nobis sacrificia, deus, & actione permaneat, & operatione fermentur, per dominum nostrum.

Postcommunio.

¶ Fac nos, quæsumus domine, accepto pignore salutis eternæ, sic tendere congruenter: ut ad eam peruenire possimus, per dñm.